filios vteri sui comedat. quā quicquid
ex se viciozum genuerit ad mensurā
ope suoz recipiit suisqz saturabunt
miseriarū fructibz. Un magis iugen,
dum censeo p talibz qz explanādū ne
forte quia exaltati vsqz ad celos p re-
ligione extollimur. apud equissimuz
iudicē p innumeris etiā grauioribus
culpīs atrocibus p dēncmur. Sequitur.

SIN

i Acuerunt in terra
foris puer et senex
virgines mee et iuuenes
mei cecidere in gladio.

Omnia mala eoz quasi sua plangit
pbeta, quia charitate p̄susus nouit
de corpore deperire q̄cqd in mēbris
mali acciderit. Sic et fidelis q̄sqz vt
dilectione dei et p̄mi induat debet
ad oia se extendere. nostraqz cōia ma-
la quasi p̄pria deslere. Intendit vt vi-
deat si quere nobis q̄ videmur ecclesie
mēbra q̄les vel quāti iaceant in terra
foris. scilz terrenis occupati negocijs
qz nemo militās deo implicat se nego-
cijs secularibz. foris quidē iacent qui
exerit a nobis. et nō p̄manent in fidei
opibz. Sed plures q̄si intus sunt qui
etiā cū corrūpūnt apud diuinuz arbi-
trem p̄diti cōputātur. Ubi puer quia
iacet in terra virtute senū non roborat
et senex puer centū annoz maledictio-
nis inultra. Virgines et iuuenes flo-
ride etas gladio aduersarioz in ani-
mo ferunt. et qd est grauius interfe-
cisti ait. in die furoris tui. Quia aliud
est interficere vetus hō n̄ vt corrūat
et resurgat nouus. aliud in die furoris
sui p̄uere et occidere q̄ videbant sta-

re vt peant nec misereri. Et n̄ nascitur
fletus in remediabilis. qz plangunt hī
q̄ nesciunt. plangantur eo qz gladio fia-
roris dei iā sint pempti. Non q̄ eius
arbitrio p̄scripti ad eternā mortē pue-
nerint. sed quia sibi eam manibz vo-
tis s̄p se adtraxerit. Unde quia non
reuoauit inf̄fecisse illos plangunt.

TAU

v Vocasti ait q̄si ad
diem solennē qui
terrarent me de circuitu
Et nō fuit in die furoris
domini qui effugeret et
non relinqueretur.

Describit em̄ in figura vltime capti-
uitatis et desler nō solū p̄betaverum
oim electoz eborus reprobuz vltimā
oim p̄ditionē. in quo lamēto Tau li-
tera p̄tulat vt in frontibz gemētū
ac dolentiū cōsignata inueniāt. Alio
quā in q̄bz nō inuēta fuerit nō effugi-
unt. sed statuentur in medio. inimicū
vndiqz quasi ad diē solennē cōgrega-
tis. De q̄ supra hostes dixerūt. et ista
est dies quā expectabam inuenimus
videm. Dies ergo solennes eoz id
circ o di. nō quo deo illa cōplaceat s̄
quia eoz tunc leticia quā semp cupie-
rant p̄ditio s̄z oim reprobuz imple-
uimus. Ad cui solennitatis diē idem
erantimū etiā sathanas de carcere sol-
uetur. Et hoc ē qd in electoz planeta
di. Vocasti quasi ad diē solennē q̄ ter-
rarent me de circuitu. Quia videbūt
eos etiā electi vndiqz adgregatos vi-
sione horribili et perterriti in die furo-
ris dñi purgabunt. Nec erit q̄ effugi-